

CENA: **1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. stworzyła dopasowaną ofertę usług ekologicznych dla firm. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert gwarantuje firmom niezakłócone prowadzenie działalności zgodnie z prawem oraz obowiązującymi przepisami. Firma EkoExpert świadczy usługi ekologiczne najwyższej jakości, dopasowane do potrzeb środowiskowych firmy. Współpraca z firmą EkoExpert może być realizowana w formie stałej obsługi ekologicznej lub usług realizowanych na zlecenie. Eksperti środowiskowi z firmy EkoExpert dopasują zakres usług do prowadzonej działalności i przygotują wymagane przepisami o ochronie środowiska dokumenty środowiskowe związane z:

- wprowadzeniem gazów lub pyłów do powietrza
- wprowadzeniem ścieków do wód lub ziemi
- poborem wód podziemnych i powierzchniowych wód śródlądowych
- wytwarzaniem, przetwarzaniem oraz składowaniem odpadów
- emisją hałasu.

Na stronie internetowej [www.ekoexpert.com.pl](http://www.ekoexpert.com.pl) umieściliśmy ankietę, pozwalającą ocenić zakres obowiązków jakie należy spełnić w związku z prowadzoną przez Państwa firmę działalnością. Nasi doradcy środowiskowi na podstawie wypełnionej ankiety przygotowują dla Państwa bezpłatnie ofertę kompleksowych usług środowiskowych. Kompleksowa dokumentacja środowiskowa firmy jest niezbędnym elementem zarządzania środowiskiem w firmie. Firma EkoExpert w swojej ofercie proponuje kompleksową obsługę firm w zakresie ochrony środowiska, włącznie z opracowywaniem dokumentów środowiskowych oraz reprezentowaniem firmy przed organami kontroli środowiskowej. Nawiązanie współpracy z naszą firmą poprzedzone jest audytem środowiskowym, dzięki któremu zyskają Państwo pewność, że działalność firmy prowadzona jest zgodnie z najnowszymi przepisami o ochronie środowiska, a obowiązki sprawozdawcze w zakresie ochrony środowiska wypełniane są prawidłowo. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert jest doskonałym rozwiązaniem dla firm, które nie posiadają doświadczenia w zakresie zarządzania środowiskiem oraz wypełnianiu obowiązków środowiskowych. Eksperti z EkoExpert od ponad 10 lat świadczą dla swoich Klientów usługi najwyższej jakości, a dzięki nieustannemu rozwojowi zapewniają każdej firmie zgodne z prawem funkcjonowanie. Bliższych informacji udzieli Państwu telefonicznie nasi doradcy środowiskowi pod numerem 85 744 44 60